
2023年 5月 31日  

 

お客様各位 

 

J I A 証 券 株 式 会 社 

東京都中央区新川 1-5-17 

 0 3 - 6 2 8 0 - 2 2 5 1 

 

 

資本金増資のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、当社は 2023 年 5 月 31 日付にて株主割当による資本金の増資を行い

ましたので、ここにお知らせいたします。   

これを機に一層の飛躍とサービスの向上を目指し、社員一同努力して参る所

存です。 

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

増資前の資本金額    ６億   ３７２万円 

増資後の資本金額  ６億５,３７２万円 

 

 

 以上   


